

KMP W OSTROŁĘCE

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/33869,Debata-spoleczna-w-Lelisie.html>
2023-03-31, 08:14

DEBATA SPOŁECZNA W LELISIE

Data publikacji 25.09.2019

„Porozmawiajmy o bezpieczeństwie - możesz mieć na nie wpływ”. Pod takim hasłem przeprowadzono debatę społeczną dla mieszkańców gminy Lelis. Inicjatorami spotkania byli: Komendant Miejski Policji w Ostrołęce podinspektor Krzysztof Szymański oraz Wójt Gminy Lelis Pan Stefan Prusik.

Kolejna z debat społecznych została zorganizowana tym razem w miejscowości Lelis, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. Oprócz I Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Ostrołęce nadkom. Jarosława Deptuły i Wójta gminy Lelis Pana Stefana Prusika w debacie udział wzięli: Wicestarosta Ostrołęcki Pan Krzysztof Parzychowski, radni gminy Lelis na czele z przewodniczącą Panią Anną Dobkowską i Wiceprzewodniczącym Stanisławem Szczepankiem oraz mieszkańcy gminy Lelis.

Obecni byli także Naczelnicy poszczególnych wydziałów, policjanci z ostrołęckiego zespołu do spraw profilaktyki społecznej i patologii oraz dzielnicowi.

Po przywitaniu uczestników spotkania przez Pana Wicestarostę, Wójta Gminy Lelis i I Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji Ostrołęce i krótkim omówieniu tematu szeroko pojętego bezpieczeństwa Naczelnik Wydziału Prewencji kom. Piotr Góralczyk przedstawił stan bezpieczeństwa na terenie gminy Lelis, a także omówił nowe narzędzia, które poprawiają bezpieczeństwo. Mowa tu o Krajowej Mapie Zagrożeń bezpieczeństwa, dzięki której każdy z mieszkańców ma wpływ na bezpieczeństwo oraz aplikacji „Moja Komenda”, która znacząco ułatwia kontakt z dzielnicowym.

Następnie rozpoczął się najważniejszy element debaty, czyli dyskusja. Każdy z jej uczestników mógł wyrazić swoją opinię dotyczącą bezpieczeństwa i podzielić się z osobami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo ze swoimi spostrzeżeniami i sugestiami.

Głównymi elementami rozmowy z mieszkańcami było bezpieczeństwo w ruchu drogowym, w szczególności przekraczanie dozwolonej prędkości przez kierowców w Białobielu oraz bezpieczeństwo dzieci i młodzieży.

Obecni na sali dzielnicowi z terenu gminy Lelis, jak i kierownictwo ostrołęckiej komendy policji zanotowało sugestie mieszkańców dotyczące w/w zagrożeń i podjęło się ich realizacji.

Dziękujemy uczestnikom spotkania za przybycie na debatę.

podkom. Tomasz Żerański

<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>